令和６年４月８日

報道関係者各位

橿原市役所 スポーツ推進課

２０２４年第 4 回世界弓道大会準優勝

日本代表・西田友樹選手（橿原市出身）の市長表敬

２月２９日に開催された弓道の国際大会「第4回世界弓道大会」で、橿原市出身の西田友樹選

手が、日本代表の一員として出場し、準優勝しました。

西田選手は本市の「わかくさスポーツ少年団」で弓道を始め、現在は橿原市弓道協会に所属し、

数々の大会で活躍しています。

つきましては、下記のとおり市長表敬を行い、報道関係者様向けに公開いたしますので、取材にお越し

ください。

記

●日 時 令和６年４月１１日（木）１６時３０分～

●場 所 橿原市役所 東棟２階 市長室

●出席者 西田 友樹（にしだ ともき）選手（２４歳）

橿原市 プレスリリース

＜本件に関する問い合わせ先＞

橿原市役所 健康スポーツ部

スポーツ推進課  担当：今井・加井

TEL:0744-29-8019（直通）

Email: sports@city.kashihara.nara.jp